
 

УКРАЇНА                                                                                                                 
 П’ядицька сільська рада  

Восьме  демократичне скликання                                                                              
 Третя сесія 
  РІШЕННЯ 

  
№139 -ІІІ/2021 

від 02.04.2021 року                                                                                  с. П’ядики                            
 
Про внесення змін до статуту  
Комунального підприємства  
«Сільськогосподарське підприємство  
«ДОБРОБУТ ЗАХІД» П’ядицької  
сільської ради на 2021 рік 

 

На підставі вимог ст. 65, 74-78 Господарського кодексу України, 
керуючись  ст. 26, 42, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
рішенням П’ядицької сільської ради від 17.12.2020 року № 21-VІІІ/2020 «Про 
зміну найменування П’ядицької сільської ради об'єднаної територіальної 
громади», п. 4-8,  ПОЛОЖЕННЯ складання, затвердження та контролю 
виконання фінансового плану комунальних підприємств П’ядицької сільської 
ради, з метою належного забезпечення здійснення комунальним підприємством 
господарської діяльності, сільська рада 

 

                                            ВИРІШИЛА: 
 

1. Змінити найменування КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
«СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО «ДОБРОБУТ ЗАХІД» 
П’ЯДИЦЬКОЇ  СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ 
ГРОМАДИ на КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО «ДОБРОБУТ ЗАХІД» 
П’ЯДИЦЬКОЇ  СІЛЬСЬКОЇ РАДИ. 

2. Затвердити статут  КОМУНАЛЬНОГО  ПІДПРИЄМСТВА 
«СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО «ДОБРОБУТ ЗАХІД» 
П’ЯДИЦЬКОЇ  СІЛЬСЬКОЇ РАДИ у новій редакції (додається). 
3. Уповноважити  директора КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
«СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО «ДОБРОБУТ ЗАХІД» 
П’ЯДИЦЬКОЇ  СІЛЬСЬКОЇ РАДИ Гайдейчук У.Ф. на здійснення дій 
необхідних для проведення державної реєстрації змін до Єдиного державного 

реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань. 

4. Контроль за виконання даного рішення залишаю за собою. 

                                          

Сільський голова                                                                   Петро ГАЙДЕЙЧУК 

 


